
Uchwała nr XXI/124/2016 

Rady Gminy Sitno  

z dnia 23 marca 2016 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego długoterminowego 

 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r.poz.594 z późn.zm.), oraz art.89 ust.1 pkt3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.poz.885, z późn.zm.)  

Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

  

§1 

                                                                                                                                                     

1.Postanawia się zaciągnąć kredyt konsolidacyjny długoterminowy w kwocie 4.636.500,00 zł 

(słownie: cztery miliony sześćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset) z przeznaczeniem na spłatę 

zobowiązań Gminy Sitno z tytułu wcześniej zawartych umów kredytowych z Bankiem 

Spółdzielczym w Sitnie, tj.: 

-umowa   Nr 92/2/I/K/13   z dnia 16.09.2013 roku -     kwota        555.000,00 zł, 

-umowa   Nr 80/4/I/K/14   z dnia 30.07.2014 roku-      kwota     2.300.000,00 zł, 

-umowa   Nr 63/I/B/K/13  z dnia 28.06.2013 roku-      kwota         875.000,00 zł, 

-umowa   Nr 51/2/I/K/ 15  z dnia 15.05.2015 roku-     kwota          906.500,00 zł. 

 

2.Konsolidacja kredytów nie spowoduje zwiększenia kwoty zadłużenia. 

 

3.Kredyt konsolidacyjny nie wpłynie na rachunek bankowy Gminy Sitno, a bank udzielający 

kredytu konsolidacyjnego dokona spłaty zadłużenia bezpośrednio do Banku Spółdzielczego  

w Sitnie. 

§2 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2026 z dochodów własnych budżetu gminy.  

§3 

Upoważnia się Wójta Gminy Sitno do zawarcia umowy kredytowej oraz zabezpieczenia 

terminowej spłaty kredytu określonego w §1 kredytu w formie weksla własnego in blanco 

wraz z deklaracja wekslową.                                                         

§4 

Traci moc Uchwała Nr XX/115/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 26 lutego 2016 roku  

w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego długoterminowego. 

§5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


